

# Sanitec ApS

Mølleparken 47  
7184 Vandel

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2018**

---

**Morten Røndbjerg Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Sanitec ApS  
Mølleparken 47  
7184 Vandel

e-mailadresse: morten.sanitec@gmail.com

CVR-nr: 37828084

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har været at udføre reparationsarbejder samt nybyggeri.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 121.239, hvilket selskabets ledelse betragter som mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til 2018/19 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.252.774</b>	<b>1.743.913</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.921.070	-1.480.995
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-145.736	-76.169
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>185.968</b>	<b>186.749</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-3.836	-1.852
Andre finansielle omkostninger .....		-23.079	-11.777
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>159.053</b>	<b>173.120</b>
Skat af årets resultat .....		-37.814	-39.266
<b>Årets resultat .....</b>		<b>121.239</b>	<b>133.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		21.239	33.854
<b>I alt .....</b>		<b>121.239</b>	<b>133.854</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		303.019	398.754
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.019</b>	<b>398.754</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>303.019</b>	<b>398.754</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		20.640	22.370
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>20.640</b>	<b>22.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		564.206	982.127
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		775.000	823.880
Andre tilgodehavender .....		15.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter .....		127.060	23.023
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.481.266</b>	<b>1.844.030</b>
Likvide beholdninger .....		513.858	19.091
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.015.764</b>	<b>1.061.611</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.318.783</b>	<b>2.284.245</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		55.093	33.854
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.093</b>	<b>183.854</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		33.669	15.783
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>33.669</b>	<b>15.783</b>
Leasingforpligtelser .....		61.649	105.761
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>61.649</b>	<b>105.761</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		775.000	823.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		366.503	561.758
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		147.489	48.157
Skyldig selskabsskat .....		19.928	23.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		614.860	390.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.432	58.156
Leasingforpligtelser .....		87.160	73.302
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.018.372</b>	<b>1.978.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.080.021</b>	<b>2.084.608</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.318.783</b>	<b>2.284.245</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	2.645.106	1.369.044
Pensionsbidrag	211.527	81.758
Andre omkostninger til social sikring	59.331	27.173
	5.106	3.020
	<u>2.921.070</u>	<u>1.480.995</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelse 27/6 2016	50.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	148.809	87.160	61.649	0
	<b><u>148.809</u></b>	<b><u>87.160</u></b>	<b><u>61.649</u></b>	<b><u>0</u></b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber løbende, dog senest 1. januar 2020. Den samlede restforpligtelse pr. 30. juni 2018 udgør kr 112.851 Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 30. juni 2018 kr. 150.007. Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

##### **Sambeskatning**

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle skatter på udbytter samt renter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Røndjerg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

#### **5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere har i regnskabsåret været 7 mod 5 i 2016/17.